РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ХАТАНГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
13 мая 2020 года № 193-РС

О признании утратившим силу Решение Совета сельского поселения Хатанга от
18.06.2018 № 81-РС «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем
нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих сельского
поселения Хатанга Таймырского Долгано-Ненецкого района Красноярского края на
безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве
единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального
органа управления»

В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019г. N 432-ФЗ "О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях
совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии
коррупции", Закона Красноярского края от 26.03.2020г. № 9-3754 «О внесении изменений
в Закон края "Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в
Красноярском крае", руководствуясь статьями 49,50 Устава сельского поселения Хатанга,
Хатангский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
- Решение Совета сельского поселения Хатанга от 18.06.2018 № 81-РС

«Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя
(работодателем) на участие муниципальных служащих сельского поселения Хатанга
Таймырского Долгано-Ненецкого района Красноярского края на безвозмездной основе в
управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного
органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в периодическом печатном
издании органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга
«Информационный бюллетень».

3. Разместить настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте органов
местного самоуправления сельского поселения Хатанга www.hatanga24.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующего за днем его
официального опубликования (обнародования).

http://www.hatanga24.ru